



Dodávateľ: **PRESPOP spol. s r.o.**
Turbinová 1

831 04 Bratislava

Slovenská republika
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK831100000002623020242
IČO: 31340326
DIČ: SK2020430753

Obch. register Okr. súdu Bratislava oddiel Sro,

Tel.: 02/49203251
Fax.: 02/49203232

Číslo objednávky:
Vystavil: Nadašský Martin

Zálohová faktúra è.:

(Nie je daňový doklad)

Variabilný symbol:

Dátum vystavenia :

Dátum splatnosti :

22/19/001

2219001

14.2.2019

14.2.2019

Odberateľ:

9 699,00

SLOV. AKADÉMIA VIED

Neuroimunologický ústav
Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava
1

Banka: Účet: 7000007263/8180

IČO : 31748333
DIČ :

Adresa dodania : Tel. :
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava

Poznámka:

P.č.	Int. kód	Názov	Zľava %	DPH %	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Množstvo Rezervované	M.J.	Celkom (s DPH)
1.	6180253	Polys.EPS GRAFIT 200 mm 1,0m2/bal Aus.	41	20	8,80	10,56	85.000 m2		897,60
2.	4260172	Sadrokart.RB 12,5mm Rigips (1,2x2m) AKCIA 2,4m2/ks, 56ks/pal, 1237kg/pal	4	20	3,17	3,80	40.000 ks		152,02
3.	1070027	Sadr.omietka RIMANO TEN 25kg	25	20	6,67	8,00	96.000 vr		768,38
4.	1028390	BAU Betón B 20 (univ.betón) 25kg /pal.=54vr.	35	20	1,95	2,34	216.000 vr.		505,44
5.	1026284	BAU DuoContact AKCIA 25kg,54 vr./pal.	36	20	4,25	5,10	15.000 vr.		76,50
6.	1026737	BAU sklotex.mriežka StarTex š.1,1m 50bm/bal.(1) 55m2	35	20	26,67	32,00	7.000 bal.		224,00
7.	4200366	FS Hákova penetrácia 5L 57451Q	15	20	8,64	10,37	10.000 ks		103,68
8.	9901	Dopravné náklady Služby	-2	20	900	30,00	36,00	1.000	36,00
9.	6180014	Polyst.EPS 100 S/1cm podlah. 25m2/bal.	36	20	0,44	0,53	100.000 m2		52,80
10.	6180172	Polys. EPS 200 S/2cm podlahový	32	20	1,19	1,43	100.000 m2		142,80
11.	1040002	Paleta 120x80 EUR vratná do 30 dní	0	20	10,00	12,00	7.000 ks		84,00
12.	4112808	Stier.STEMAL SB 30kg	12	20	9,53	11,44	7.000 ks		80,05
13.	4260249	Sadr.tmel ProMix FINISH 15kg	25	20	12,50	15,00	2.000 ks		30,00
14.	4260311	Sadr.tmel SUPER 25kg	25	20	12,53	15,04	2.000 ks		30,07

Prevzal:

Pečiatka :

Zálohová faktúra è.: 22/19/001

Strana è.: 1

P.č.	Int. kód	Názov	Zľava %	DPH %	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Množstvo Rezervované	M.J.	Celkom (s DPH)
------	----------	-------	------------	----------	-------------------	-----------------	-------------------------	------	-------------------

Podpis :

Celková suma:

3 183,35 EUR

Upozornenie : Material bude vydaný po úhrade zálohovej faktúry

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 34/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 14. 2. 2019

Dodávateľ: **PRESPOR spol. s r.o.**
Ulica: Turbínová 1
Mesto: Bratislava 83104
Tel: +421249203251
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 31340326
DIC: 2020430753

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	spotrebný materiál	1 balenie	1	2652,79 EUR	3183,35 EUR	3183,35 EUR

podľa cenovej ponuky 22/19/001

Spolu:

3183,35 EUR

Objednávka: 34/2019